



Clazz
Wonderful People like You

CLAZZ RESTORAN & CLUB
VANA TURG 2
(Olde Hansa vastas)
tel 627 9022
clazz@clazz.ee
www.clazz.ee
www.clazz.ee/CLUB/

CLAZZ RESTORAN & CLUB

Clazzi inimeste palav armastus muusika vastu on viinud selleni, et restorani kõrval hakkas tegutsema ka klubi. Alaline soov näha avatud silmadega, mis inimesi tegelikult õnnelikuks teeb, lubas ellu viia mitmeid muudatusi – tulemuseks ainulaadne koht, kus paindlik ja arenenud muusikamaitse saab puhata ja mõnuleda, kus toidud on lihtsalt väga maitsvad ja kus naised on naised ning mehed on mehed – kõik kõrgelt hinnatud.

Clazz Clubis toimub iga päev midagi põnevat. Elav muusika, PÖFFi kinoklubi ja palju palju muud. Arvesse võttes, et suurele osale õrnama soo esindajatest meeldib tantsida, on Clazz just see koht, kuhu kaasa võtta inimene, kellel on mõnus niisama muusikat kuulata, juttu puhuda või mõnusalt tantsida.

Muusikat on vastavalt nädalapäevale erinevale maitsele. Clazzi restorani pool pakub külalistele erinevaid hõrgutisi, mida saab nautida kella 03ni. Hea toit, mõnus muusika, suurepärased inimesed just nagu Sina!

Seda on lihtne leida, mõne sammu kaugusel Raekoja platsist, otse Olde Hansa vastas.

Parim Clazzis oled Sina!

www.kullaliiva.eu

- Oma suvekodu
- Oma liivarand
- Oma sadam



G NAINE Täitunud unistus Indiast

Kauaoodatud reis Indiasse on parim kink, mille Kanal 2 saatejuht Elo Mõttus meesterahvalt on saanud. Head kingid on Elo arvates sellised, mis näitavad kinkija hoolt ja tähelepanelikkust.

TEKST ELO ODRES – FOTO MEELI KÜTTIM

Üks minu ilusamaid ja tähendusrikkamaid kingitusi oli reis Indiasse. Olen lapsest saati soovinud Indiasse sõita ning vast seetõttu olingi seda alateadlikult täitumatuks unistuseks pidanud. Ühtäkki tuli minu ellu tore inimene ja kutsus endaga kaasa sellele imelisele maale. Küllastasin templeid ja tunnetasin India kultuuride ja religioonide paljusust, millest olin nii palju lugenud. Ning mis seal salata: midagi romantilisemat kui elada ookeaniäärsetes hubastes hüttides, kus uinudes ja ärgates saadab sind ookeanikohin, annab leida. Mehed, pange kõrva taha! Kõige meeldejäävamad kingitused on ikka need, mis on tulnud südamest ja näitavad, et kinkija on olnud sinu

suhtes hooliv ja tähelepanelik. Näiteks kingiti mulle eelmiseks sünnipäevaks parem silmanägemine. Lasin kliinikus oma nägemist korrigeerida. Prillidega jändamine on nüüd minu jaoks minevik ning eelmisel kevadel ja suvel nautisin iga puu otsas kasvavat lehekest ning maas kasvavat lilleõit nagu vastsündinud lapsuke.

Kõige tähtsam ongi tabada, mis kingisaajale kõige enam hinge võiks minna. Parfüümi või kinkekaardi asemel sulan mina mõne eriti personaalse kingituse peale. Näiteks mu onu

Sven Grünberg kogus jõuludeks spetsiaalselt mulle ja kaksikõele Katrinile plaadile kokku oma viimase aja helgeima ja positiivseima sõnumiga heliloomingu. Alati on hea meel ka huvitava raamatu üle.



Elo Mõttuse meele teeb iseäranis rõõmsaks spetsiaalselt talle mõeldud kingitus.